
 

HZO-B2* 
 
Sopot, 21-23 marca 2014

Wydruk: 21-03-2014 14:13:34

R1 - L 
Data: 21-03-2014

HUBERTUS 2.0.0.9 PRO - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com

Wyniki konkursu (Results) 
Konkurs nr R1 - L Dokładności 238.1.1 

(Competition No R1) 

M-ce 
Rank

Nazwa konia (numer) 
Horse (Show reg. No) 

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść 
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel 

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik 
Rider 
Klub 
Club

Punkty Czas Nagroda 
Prize

1--34
DON ROBERTO (170) Karolina WAWRYNIUK (J.1996)

0 58,05   - / - / S / - / - / -  
   - / Bożena Retka

    Stowarzyszenie " Warszawski Klub 
Jeździecki "

1--34
MERQUYL (171) Jacek MYSZKOWSKI

0 59,98   - / - / G / - / - / -  
   - / Jacek Myszkowski     Sportowy Klub Jeździecki " Poczernin "

1--34
MARCO (142) Marta ORŁOWSKA

0 60,97   - / - / G / - / - / -  
        Sopocki Klub Jeździecki

1--34
ORDON (157) Marta KOSIK

0 62,94   sp / POL / G / 2002 / - / bay / Turbud Quirinus / Oriola sp/Cabrol hol. 
        SCSJ Coval Biały Bór

1--34
LIBERTINA (178) Kamil RAJNERT

0 64,05   niem.wierzch / - / M / 2009 / - / bay / Con Sherry hol./Contendro hol. / Libra sp/West 
han. 
   

    CSJ Coval Biały Bór

1--34
ANANKE (205) Paweł PIOTROWSKI (J.1996)

0 64,99   sp / - / M / 2004 / - / bay / Le Voltaire / Anais/Aloube Z 
   SK Nad Wigrami / KS Nad Wigrami     KS Nad Wigrami

1--34
CASTANEDO (143) Natalia STOPA

0 65,01   - / - / S / - / - / -  
        KJ Nad Stropną

1--34
EGENA (186) Dominika PIETRZAK

0 65,96     
        

1--34
CHILENTA G (176) Maciej ŻOŁĄDKIEWICZ (J.1998)

0 65,97     
        Ludowy Klub Jeździecki " Hubal"

1--34
PEARL NIGHT (120) Dariusz RESZUTA

0 65,97   sp / POL / M / 2009 / - / grey / Night Carry / P- Veronique/Colman 
   - / Dariusz Reszuta     Sopocki Klub Jeździecki

1--34
JASPER (140) Olimpia KOŁODZIEJ (JM.1999)

0 65,98   - / - / G / - / - / -  
        SCSJ Coval Biały Bór

1--34
MADERA (158) Marta KOSIK

0 66,01   - / - / M / - / - / -  
        SCSJ Coval Biały Bór

1--34
SOLANDRIA (162) Anna KARPIŃSKA (JM.2000)

0 66,20   sp / - / M / 2004 / - / grey / Insider old./Inschallah xxoo / Sodoma m/Huzar m 
        Jeździecki Klub Sportowy "Tornado "

1--34
ARNIKA (135) Aleksandra HALAMA

0 66,96   - / - / M / - / - / -  
        UKS Neksico Karlino

1--34
FERRERO (139) Joanna STRÓŻYK

0 66,99   - / - / S / - / - / -  
   

    JKS Rywal Im. Centrum Wyszkolenia 
Kawalerii

1--34
LORD N (212) Robert WILCZEWSKI

0 67,94     
        CSJ Coval Biały Bór

1--34
PABLO'S LITTLE LOVE (184) Juliana JAKUBIEC (J.1998)

0 68,01     
        BPK ZPO

1--34
DON ESPADRON (79) Monika PASIK

0 68,01   trk. / - / S / 2009 / - / chestnut / Lord Oder I trk./Oder trk. / Danija trk./Esaul trk. 
   - / Stefan Rakoczy     LKJ Gałkowo
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1--34
ESCORIAL (203) Szymon SKARŻYŃSKI

0 68,95   sp / - / G / 2009 / - / grey / Clinton / Espoir/Espri 
   SK Nad Wigrami / SK Nad Wigrami     KS Nad Wigrami

1--34
MISTER CANTERO (137) Agnieszka PRUSIŃSKA (J.1996)

0 68,99   - / - / G / - / - / -  
        CSJ Coval Biały Bór

1--34
ANTENAT (207) Magdalena JARMOŁOWICZ (JM.2000)

0 69,00   sp / - / G / 2007 / - / dark bay / Montender / Anais/Aloube Z 
   SK Nad Wigrami / KS Nad Wigrami     KS Nad Wigrami

1--34
IKAR (177) Maciej ŻOŁĄDKIEWICZ (J.1998)

0 69,02     
        Ludowy Klub Jeździecki " Hubal"

1--34
HAGGIR (149) Natalia KLEBBA (JM.1999)

0 70,03   - / - / G / - / - / -  
        SCSJ Coval Biały Bór

1--34
GALAKTYKA (204) Szymon SKARŻYŃSKI

0 71,06   sp / - / M / 2009 / - / bay / Clinton / Gala/Palegro 
   SK Nad Wigrami / SK Nad Wigrami     KS Nad Wigrami

1--34
RODEZJA (174) Zuzanna ŻYGOWSKA (J.1997)

0 71,94   - / - / M / - / - / -  
        Pomorska Liga Jeździecka

1--34
AMBROZJO J (183) Mateusz KIEMPA

0 72,00   - / - / S / 2008 / - / - / Ambrozja / Czarczaw 
        CSJ COVAL Biały Bór

1--34
BARRICHELLO (173) Bartłomiej WŁODARSKI

0 72,03   - / - / G / - / - / -  
        KJ Młyńska Struga

1--34
RAMBO (165) Monika MROZIŃSKA

0 72,94   - / - / G / - / - / -  
        BPK POM

1--34
KICK DAY S (132) Marcin TOMPOROWSKI

0 72,95   - / - / G / - / - / -  
        BPK

1--34
C DINETTE (202) Katarzyna BOBROWSKA

0 72,96   KWPN / - / M / 2008 / - / bay / Cantos / Arine/Uniki 
   KS Nad Wigrami / KS Nad Wigrami     KS Nad Wigrami

1--34
CALVIN KLEIN (213) Marcin MATELSKI

0 73,02   - / - / G / - / - / -  
        bpk

1--34
CATALAYA (181) Robert WILCZEWSKI

0 73,05   han. / - / M / 2009 / - / dark bay / Corlensky G/Cornet Obolensky / Meerrose RS 
old./Argentinus 
   

    CSJ Coval Biały Bór

1--34
JACOOP (164) Filip FALKIEWICZ

0 73,06   - / - / G / - / - / -  
        Pomorska Liga Jeździecka

1--34
SILVANA (180) Robert WILCZEWSKI

0 73,95   han. / - / M / 2009 / - / bay / Stakkato han./Spartan han. / Furiosa mekl./For Pleasure 
han 
   

    CSJ Coval Biały Bór

35--
38

COCOA B (18) Tomasz MIŚKIEWICZ
1 74,04   - / - / kl. / - / - / -  

        Kaszubskie Stow.Prom. Sportów Konnych

35--
38

ANIN (194) Krzysztof WIERZBICKI
1 74,99   sp / - / G / 2010 / - / black / Indoctro / Anais/Aloube Z 

   SK Nad Wigrami / KS Nad Wigrami     KS Nad Wigrami

35--
38

BELLA DONNA 106 (94) Julia ZALEWSKA (J.1998)
1 75,01   hol. / - / M / 2009 / - / dark bay / Diarado hol./Diamant D. SE. s. / Udina I hol./Nekton 

hol. 
   - / J.Zalewski

    Klub Jeździecki " Czahary"

35--
38

CAFE NOIRE (147) Łukasz KAŹMIERCZAK
1 75,03   old. / - / G / 2004 / - / dark bay / Cafe Au Lait old./Contender ho / Paroness reń./Pilot 

westf. 
   - / K. Czopek

    Fundcja Sportu i Oświaty Sopot

39--
46

GALIRO (41) Wiktoria ASZYK (JM.2000)
4 58,99   sp / POL / G / 2007 / - / grey / Caliro / Guernica/Lexus 

   - / Robert Hestkowski     BPK

39--
46

WIRUS (150) Dominika LANGA (J.1998)
4 61,91   wlkp / - / G / 1996 / - / bay / Skaleń xx/Pawiment xx / Wiolencja p.trk/Ignam 

        bpk POM

39--
46

AZTEC (145) Marcin ORŁOWSKI
4 63,01   wlkp / - / G / 2004 / - / bay / Ignam / Asta/Hamlet Go 

        bpk

39--
46

HELIOS 155 (155) Małgorzata GOETEL
4 63,05   - / - / G / - / - / -  

        GTH Gdynia

39--
46

SANTI (40) Agnieszka POKUSA
4 67,07   han. / - / G / 2006 / - / dark bay / Santino / Wolke brak/Wanderbursch II 

   - / Agnieszka Pokusa     GTH Gdynia
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39--
46

LUBOMIR (166) Julia LUZANO
4 69,98   wlkp / POL / G / 2008 / POL009530269307 / dark bay / Agar wlkp/Mangan / Liryka 

wlkp/Bergamo 
   

    Pomorska Liga Jeździecka

39--
46

SERWUS (210) Matylda IGLIKOWSKA-CICHOSZ
4 70,04   - / - / G / - / - / -  

        Pomorska Liga Jeździecka

39--
46

HAGGIR (149) Natalia KLEBBA (JM.1999)
4 70,99   - / - / G / - / - / -  

        SCSJ Coval Biały Bór

47--
48

JULIO PALEGRO II (154) Katarzyna LORKOWSKA
5 76,77   - / - / G / - / - / -  

        

47--
48

TINTA (206) Michał SELWENT
5 77,02   sp / - / M / 2000 / - / bay / Elvis / Tina/Tinrocco 

   SK Nad Wigrami / KS Nad Wigrami     KS Nad Wigrami

49
IKEBANA (131) Natalia ŁUKASIK

6 79,92   - / - / kl. / - / - / -  
        Pomorska Liga Jeździecka

50--
51

CAESARION Z (144) Natalia STOPA
7 82,99   zang. / - / S / 2006 / - / bay / Concorde KWPN/Voltaire han. / Gil mekl./Grannus han. 

        KJ Nad Stropną

50--
51

GINTAUR (146) Marcin JOPPEK
7 85,03   - / - / G / - / - / -  

        bpk

52--
53

RUMBA (185) Weronika SZCZEPAŃSKA
8 63,02     

        

52--
53

NAKON (141) Wiktoria CHEŁCHOWSKA
8 68,98   - / - / G / - / - / -  

        JKS "U Robsonów"

54
ACAPULCO (182) Mateusz KIEMPA

9 77,05   sp / - / S / 2009 / - / bay / Concert old./Concetto old. / Aguaja sp/Sapiecha xx 
        CSJ COVAL Biały Bór

55--
56

SISI II (122) Grzegorz PSIUK
10 81,99   sp / POL / M / 2007 / - / chestnut / Ever For Pleasure / Sonata/Roland 

   R. Makowski / YBM sp. z o.o.     Sobieski JT Gdańsk

55--
56

FIGHTER (133) Monika JACKIEWICZ
10 97,04   sp / - / G / 2009 / - / grey / Hetman / Fiola LG 

        KJ Jackiewiczów

57--
59

ROLAND (123) Maura RESZUTA (J.1997)
12 72,09   wlkp / POL / G / 2002 / - / bay / Le Voltaire / Rolanda/Los 

   - / Małgorzata Reszuta     Sopocki Klub Jeździecki

57--
59

GRACJA (134) Danuta JONKO
12 86,96   typ szlachetny / POL / M / 2006 / K012003 / bay / N N brak/ brak / N N brak/ brak 

   - / Ewa Endraszka     UKS Neksico Karlino

57--
59

NIRMETTE (214) Filip FALKIEWICZ
12 103,04   - / - / m / - / - / -  

        Pomorska Liga Jeździecka

60
BOLINA (152) Helena CHEŁCHOWSKA (J.1998)

14 94,99   - / - / M / - / - / -  
        Pomorska Liga Jeździecka

61
COLUMBIA (195) Krzysztof WIERZBICKI

21 109,97   sp / - / M / 2010 / - / bay / Ultimo / Contessa/Coriano 
   SK Nad Wigrami / KS Nad Wigrami     KS Nad Wigrami

62
LUNA (201) Katarzyna BOBROWSKA

22 113,01   sp / - / M / 2010 / - / bay / Ukato / Lansada/Lancer III 
   SK Nad Wigrami / SK Nad Wigrami     KS Nad Wigrami

 
AZTEC (145) Marcin ORŁOWSKI

T ELI   wlkp / - / G / 2004 / - / bay / Ignam / Asta/Hamlet Go 
        bpk

 
GINTAUR (146) Marcin JOPPEK

T0 60,99   - / - / G / - / - / -  
        bpk

 
GALIRO (41) Wiktoria ASZYK (JM.2000)

T0 62,99   sp / POL / G / 2007 / - / grey / Caliro / Guernica/Lexus 
   - / Robert Hestkowski     BPK

 
ANANKE (205) Paweł PIOTROWSKI (J.1996)

T0 63,95   sp / - / M / 2004 / - / bay / Le Voltaire / Anais/Aloube Z 
   SK Nad Wigrami / KS Nad Wigrami     KS Nad Wigrami

 
CAESARION Z (144) Natalia STOPA

T0 64,93   zang. / - / S / 2006 / - / bay / Concorde KWPN/Voltaire han. / Gil mekl./Grannus han. 
        KJ Nad Stropną

 
BOLINA (152) Helena CHEŁCHOWSKA (J.1998)

T0 64,99   - / - / M / - / - / -  
        Pomorska Liga Jeździecka
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Komisja orzekająca: Dariusz Orzoł, Stanisław Iskierko, Agata Jarzycka-Stefańska. 
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SANTI (40) Agnieszka POKUSA

T0 67,02   han. / - / G / 2006 / - / dark bay / Santino / Wolke brak/Wanderbursch II 
   - / Agnieszka Pokusa     GTH Gdynia

 
COLUMBIA (195) Krzysztof WIERZBICKI

T0 69,92   sp / - / M / 2010 / - / bay / Ultimo / Contessa/Coriano 
   SK Nad Wigrami / KS Nad Wigrami     KS Nad Wigrami

 
LUNA (201) Katarzyna BOBROWSKA

T0 71,00   sp / - / M / 2010 / - / bay / Ukato / Lansada/Lancer III 
   SK Nad Wigrami / SK Nad Wigrami     KS Nad Wigrami

 
JASPER (140) Olimpia KOŁODZIEJ (JM.1999)

T0 71,01   - / - / G / - / - / -  
        SCSJ Coval Biały Bór

 
SILVANA (180) Robert WILCZEWSKI

T0 72,96   han. / - / M / 2009 / - / bay / Stakkato han./Spartan han. / Furiosa mekl./For Pleasure 
han 
   

    CSJ Coval Biały Bór

 
CATALAYA (181) Robert WILCZEWSKI

T0 73,93   han. / - / M / 2009 / - / dark bay / Corlensky G/Cornet Obolensky / Meerrose RS 
old./Argentinus 
   

    CSJ Coval Biały Bór

 
ROLAND (123) Maura RESZUTA (J.1997)

T0 73,95   wlkp / POL / G / 2002 / - / bay / Le Voltaire / Rolanda/Los 
   - / Małgorzata Reszuta     Sopocki Klub Jeździecki

 
COCOA B (18) Tomasz MIŚKIEWICZ

T2 79,92   - / - / kl. / - / - / -  
        Kaszubskie Stow.Prom. Sportów Konnych

 
EGENA (186) Dominika PIETRZAK

T4 59,99     
        

 
LIBERTINA (178) Kamil RAJNERT

T4 65,07   niem.wierzch / - / M / 2009 / - / bay / Con Sherry hol./Contendro hol. / Libra sp/West 
han. 
   

    CSJ Coval Biały Bór

 
CASTANEDO (143) Natalia STOPA

T4 65,29   - / - / S / - / - / -  
        KJ Nad Stropną

 
ANIN (194) Krzysztof WIERZBICKI

T4 67,02   sp / - / G / 2010 / - / black / Indoctro / Anais/Aloube Z 
   SK Nad Wigrami / KS Nad Wigrami     KS Nad Wigrami

 
SOLANDRIA (162) Anna KARPIŃSKA (JM.2000)

T4 70,95   sp / - / M / 2004 / - / grey / Insider old./Inschallah xxoo / Sodoma m/Huzar m 
        Jeździecki Klub Sportowy "Tornado "

 
SISI II (122) Grzegorz PSIUK

T4 70,97   sp / POL / M / 2007 / - / chestnut / Ever For Pleasure / Sonata/Roland 
   R. Makowski / YBM sp. z o.o.     Sobieski JT Gdańsk

 
LORD N (212) Robert WILCZEWSKI

T4 72,93     
        CSJ Coval Biały Bór

 
FIGHTER (133) Monika JACKIEWICZ

T5 74,02   sp / - / G / 2009 / - / grey / Hetman / Fiola LG 
        KJ Jackiewiczów

 
ARNIKA (135) Aleksandra HALAMA

T8 61,03   - / - / M / - / - / -  
        UKS Neksico Karlino

 
RUMBA (185) Weronika SZCZEPAŃSKA

T8 63,99     
        

 
FERRERO (139) Joanna STRÓŻYK

T8 73,96   - / - / S / - / - / -  
   

    JKS Rywal Im. Centrum Wyszkolenia 
Kawalerii

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód (Height) 

100
Liczba przeszkód (Obstacles) 

9
Liczba skoków (Jumps) 

10

Dystans (m) 
400

Tempo (m/min) 
325

Norma czasu (Time allowed) 
74

Startowało koni 
87

Ukończyło koni 
62  

 

Sędzia główny 
(President of Ground Jury): 
 
Agata Jarzycka-Stefańska  

Gospodarz toru: 
 
 
Arkadiusz Weckwert
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